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PROTOKÓŁ Nr 4/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 13 września 2021 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy: 

a) w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2021/2022 w 

Gminie Bojszowy, 

b) w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Społecznych 

w Bojszowach poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bojszowach oraz nadanie jej statutu, 

c) w sprawie zmiany uchwały nr XIII/77/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

ustanowienia okresowych gminnych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

3. Przedstawienie sytuacji klubów sportowych prowadzących działalność na terenie 

Gminy Bojszowy. 

4. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 

14 czerwca 2021 roku. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dziewięciu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - 

zgodnie z listą obecności (trzech nieobecnych usprawiedliwiło swoją nieobecność), 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach Anna Młocek, 

4. Prezes Zarządu Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. Czesław Kłyk, 

5. Pracownik Urzędu Gminy Bojszowy - Inspektor Urszula Pomietło, 

6. Prezes Zarządu Gminnego Towarzystwa Sportowego Bojszowy (GTS Bojszowy)  

Adam Honc, 

7. Sekretarz Zarządu Klubu Sportowego „Polonia” Międzyrzecze Krzysztof Pieczka, 

8. Działacz Klubu Sportowego „Polonia” Międzyrzecze Leon Drobiczek, 
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9. Członek Zarządu Uczniowskiego Klubu Sportowego GROM Świerczyniec (UKS Grom 

Świerczyniec) Tomasz Codogni, 

10. Radny niebędący członkiem Komisji Grzegorz Kotas. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z 

planowanym porządkiem obrad. Dziewięciu obecnych członków Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury żaden z członków Komisji nie zgłosiło żadnych 

uwag do propozycji porządku obrad. 

 

Ad. 2A 

Inspektor Urszula Pomietło przedstawiała projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w 

sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2021/2022 w Gminie 

Bojszowy. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pani Inspektor członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy obecni członkowie Komisji (9) oddali głosy „za”. 

 

Następnie Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach Anna 

Młocek zreferowała projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Społecznych w Bojszowach poprzez 

przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach oraz nadanie jej 

statutu. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Po wystąpieniu Pani Kierownik członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania 

pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy obecni członkowie Komisji (9) oddali głosy „za”. 

 

Ad. 3  

W ramach kolejnego punktu porządku obrad przedstawiciele poszczególnych klubów 

sportowych prowadzących działalność na terenie Gminy Bojszowy przedstawili 

sytuację finansową i organizacyjną reprezentowanych przez nich klubów sportowych. 

 

Jako pierwszy głos zabrał Prezes Zarządu Gminnego Towarzystwa Sportowego 

Bojszowy (GTS Bojszowy) Adam Honc, który przedstawił organizację wewnętrzną i 

sytuację finansową klubu. Prezes Adam Honc wskazał, że w dniu 6 września 2021 roku 

dostarczył do Urzędu Gminy w Bojszowach zestawienie rocznych kosztów utrzymania 

klubu sportowego, które zostało udostępnione wszystkim radnym i stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Następnie głos zabrali Działacz Klubu Sportowego „Polonia” Międzyrzecze Leon 

Drobiczek oraz Sekretarz Zarządu tego Klubu Krzysztof Pieczka, którzy również 

przedstawili organizację wewnętrzną i sytuację finansową Klubu.  

 

Wreszcie jako ostatni glos zabrał Członek Zarządu Uczniowskiego Klubu Sportowego 

GROM Świerczyniec (UKS Grom Świerczyniec) Tomasz Codogni, który przedstawił 

organizację wewnętrzną i sytuacją finansową tego Klubu. 

 

Po wypowiedziach wszystkich przedstawicieli Klubów wywiązała się dyskusja w trakcie 

której członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań do przedstawicieli 

Klubów. Po dyskusji ustalono, że przedstawiciele Klubu Sportowego „Polonia” 

Międzyrzecze oraz Uczniowskiego Klubu Sportowego GROM Świerczyniec dostarczą do 

Urzędu Gminy w Bojszowach zestawienia rocznych kosztów utrzymania tych Klubów 

celem umożliwienia Wójtowi Gminy Bojszowy w miarę możliwości finansowych gminy 

uwzględnienia tych zapotrzebować w projekcie budżetu gminy na 2022 rok. 
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W międzyczasie posiedzenie Komisji opuścili radni Mariusz Orocz i Łukasz Mrzyk, a 

liczba obecnych na posiedzeniu członków Komisji uległa zmniejszeniu do 7 osób. 

 

Ad. 2B 

 

Następnie Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal przedstawił projekt uchwały Rady 

Gminy Bojszowy w sprawie zmiany uchwały nr XIII/77/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia okresowych gminnych stypendiów sportowych oraz nagród 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Projekt tej uchwały stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pana Wójta członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy obecni członkowie Komisji (7) oddali głosy „za”. 

 

Ad. 4 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi przez Komisję podczas posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 2020 roku 

projekt protokołu nr 3/2021 z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 14 czerwca 2021 roku, został udostępniony 

wszystkim członkom Komisji w formie załącznika do wiadomości e-mail i nie zostały 

zgłoszone żadne uwagi do jego treści. W tym stanie rzeczy protokół ten został przyjęty 

przez Komisję wobec braku uwag. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 
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Załączniki: 

1) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 

2021/2022 w Gminie Bojszowy, 

2) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług 

Społecznych w Bojszowach poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach oraz 

nadanie jej statutu, 

3) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie zmiany uchwały nr XIII/77/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia okresowych gminnych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe, 

4) zestawienie rocznych kosztów utrzymania klubu sportowego GTS Bojszowy z dnia 2 września 2021 roku. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 13 września 2021 roku 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


